

# Årsredovisning

## Bit up north AB

Org nr: 559088-4580

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Emil Öberg, Styrelseledamot  
2024-06-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva rådgivning, utveckling, utbildning och marknadsföring inom data-, informationssystem-, affärsutveckling- och managementområdena samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Uppsala.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 701 647	1 195 675	1 662 065	2 043 427
Resultat efter finansiella poster	645 583	114 133	657 575	1 174 763
Soliditet, %	55,5	58,4	56,5	64

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% med anledning av fler arbetade timmar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	698 423	90 414	838 837
Utdelning	–	-309 516	0	-309 516
Balanseras i ny räkning	–	90 414	-90 414	0
Årets resultat	–	–	511 660	511 660
Belopp vid årets utgång	50 000	479 321	511 660	1 040 981

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	479 321
Årets resultat	511 660
Summa fritt eget kapital	<b>990 981</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	280 808
Balanseras i ny räkning	710 173
Summa	<b>990 981</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 280 808 kr, vilket motsvarar 5,62 kr per aktie.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
–2023-12-31

2022-01-01  
–2022-12-31

### Rörelseresultat

#### *Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		1 701 647	1 195 675
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 701 647</b>	<b>1 195 675</b>

#### *Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader		-88 763	-80 707
Personalkostnader	2	-972 113	-1 001 025
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 060 876</b>	<b>-1 081 732</b>

<b>Rörelseresultat</b>		<b>640 771</b>	<b>113 943</b>
------------------------	--	----------------	----------------

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 812	190
--	--	-------	-----

<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 812</b>	<b>190</b>
---------------------------------	--	--------------	------------

<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>645 583</b>	<b>114 133</b>
--	--	----------------	----------------

<b>Resultat före skatt</b>		<b>645 583</b>	<b>114 133</b>
----------------------------	--	----------------	----------------

### Skatter

Skatt på årets resultat		-133 923	-23 719
-------------------------	--	----------	---------

<b>Årets resultat</b>		<b>511 660</b>	<b>90 414</b>
-----------------------	--	----------------	---------------

# Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Tillgångar

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	581 722	306 403
Övriga fordringar	168 865	265 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	683	649
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>751 270</b>	<b>572 918</b>

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 468 790	1 190 342
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 468 790</b>	<b>1 190 342</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 220 060</b>	<b>1 763 260</b>
------------------------------------	------------------	------------------

<b>Summa tillgångar</b>	<b>2 220 060</b>	<b>1 763 260</b>
-------------------------	------------------	------------------

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	479 321	698 423
Årets resultat	511 660	90 414
<b>Summa</b>	<b>990 981</b>	<b>788 837</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 040 981</b>	<b>838 837</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	240 354	240 354
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>240 354</b>	<b>240 354</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	200 000	200 373
Övriga skulder	726 725	473 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>938 725</b>	<b>684 069</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>2 220 060</b>	<b>1 763 260</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Uppsala

*Emil Öberg*  
Emil Öberg  
Styrelseledamot  
2024-05-30